ואנו היהודים נהנים מרוב טובה ... מחוייבים הננו לקחת חבל בחבליה ומכאוביה ...

ולכן ניתן צו מנכבדי חקני העדה, מהרב הראשי והבד"צ לצום את יום המחרת, מבוקר עד צאת הכוכבים, כל איש מבין עשרים ולמעלה, וגם הילדים הקטנים לא יטעמו אלא לחם ומים!"

ביום שבת, י"ג לחודש יוני 1767, שנת תקכ"ז נתפאה המלכה הרוממה, לפיכך מצאו לנכון נכבדי וראשי העדה עם הרב להודות, להלל ולשבח שכל בני הקהילה ישתתפו בחגיגה המהודרת הזו, שתערך למחרת ביום ראשון.

בבוקר השכם הופיעו נכבדי העדה בבית הכנסת מייזלש אשר היה מקושט ומהודר, מנורות רבות האירו בו. אחר סדר התפילה נאמרו י"ג מזמורי תהלים אותם שר דוד המלך ביום הצילו ה' מכף אויביו וביום קומו מחוליו.